
（お知らせ） 

２０２２年７月２９日 

（福）京都福祉サービス協会 

 

 

京都市本能老人デイサービスセンターの通常運営について 

 

 

当協会が運営する京都市本能老人デイサービスセンターについては、新型コロナウイル

ス感染者の発生（７月２７日発表）により、事業を臨時に休止しておりましたが、その後、

新たな感染者の発生がなく、７月２９日（金）から通常通りの運営を再開していますので、

お知らせいたします。 

 当協会のサービスをご利用いただいている皆様や関係者の皆様には、ご心配をおかけい

たしましたが、引き続き、全てのサービスにおいて感染拡大防止対策を徹底してまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 （連絡先） 

  京都市本能老人デイサービスセンター   電話 ０７５－２５４－００３０ 


